Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, o envio de pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, a respeito do andamento das providências para solucionar o problema da

cratera que se abre na Rua José Bernardino Sobral, na Vila Romana, cuja dimensão

continua aumentando. O problema traz muita preocupação aos moradores do local, uma

vez que a cratera já ameaça a estrutura da pista de rolamento e pode chegar até as

residências, caso o município registre chuvas intensas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de Junho de 2018.

ÂNGELO BARTHOLOMEU

“Angelim Barbeiro”

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0101/2018

Recebido em 04/06/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
04/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..